BAKIR İLETKENLER TABLOSU
	İletken Kesiti
	İletken Çapı
	Örgüdeki Bir Lifin Çapı
	İletken Kopma Kuvveti
 Max.    Ort.     Min.
	İletken Ağırlığı
	İletkenden Geçebilecek   Sürekli Akım      

	mm²
	mm
	örgü sayısı
	mm
	kg
	kg
	kg
	kg/m
	40°C’de    A
	70°C’de    A

	10 

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240
	4,05 

5,10

6,50

7,70

9,50

11,0

12,60

14,00

15,95

17,50

20,25
	7 

7

19

37

19

19

37

19

19

37

61
	1,35 

1,70

1,30

1,10

1,90

2,20

1,80

2,80

3,19

2,50

2,25
	424 

665

1065

1485

2240

3000

3930

5000

6140

7500

10270
	333 

520

836

1168

1740

2320

3055

3750

4780

5820

7820
	271 

432

683

953

1460

1960

2570

3240

3960

4920

6545
	0,089 

0,142

0,224

0,313

0,479

0,643

0,838

1,055

1,353

1,616

2,163
	93 

115

151

174

231

282

357

411

477

544

630
	110 

150

200

230

310

360

420

480

610

670

780


